PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Direção do Foro – Comarca de CAPIXABA

Processo nº 0001184-70.2012.8.01.0000 - Edital nº 01/2012

EDITAL No 02/2012

O Diretor do Foro da Comarca de Capixaba, Juiz de Direito
Dr. Alesson José Santos Braz, no uso de suas atribuições
legais,

Em conformidade com os itens 9.1 a 10.1 do Edital nº 01/2012, torna público o

RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo Simplificado para contratação de estagiários estudantes

de nível superior no âmbito da Comarca de Capixaba, por ordem classificatória, na forma predisposta no

quadro abaixo:

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

GLEICE MORAIS OLIMPIO 23,0 1º

DENIZI DE OLIVEIRA DIAS 22,0 2o

KÁTIA REGINA KAWAHATA DE SOUZA 21,0 3o

LAÍS ALVES DE LIMA 20,0 4º

WENDERSON ROBSON RIBEIRO SALES 19,0 5º

FABIANA DO NASCIMENTO COELHO ARAÚJO 19,0 6º

NAYARA DE LIMA SILVA 18,0 7º

Capixaba-AC, 29 de outubro de 2012.

Alesson José Santos Braz
Juiz de Direito e Diretor do Foro

.